ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
[bookmark: _Hlk103847443]к Договору № _____/2021 возмездного оказания услуг

г. Тюмень                                                                                                                         «__» __________ 2021 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик «УНО», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора Карпова Максима Михайловича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _______________________________________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1 от _______________2021 года к  Договору № _____/2021 возмездного оказания услуг о нижеследующем:
1. Пункт договора 4.1 читать в следующей редакции:
4.1. Стоимость услуг Исполнителя по настоящему договору составляет 2% процента от общей стоимости квартиры, определенной в рублях, согласно заключенному и зарегистрированному в Росреестре Договору.
2. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания и действует до момента окончания срока действия договора.
3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью договора.
4. Остальные условия Договора остаются без изменения.

	ООО «СЗ  «УНО» »
 ОГРН 1167232088605 / ИНН 7203401339
625003, г. Тюмень, ул. Перекопская, д.19, офис 307
тел./факс 8 (3452) 518-175;
email: gk-b72@mail.ru
Р/С 40702810167100005503
Западно-Сибирское отделение №8647 ПАО Сбербанк
К/С 30101810800000000651
БИК 047102651
[bookmark: _gjdgxs]

Генеральный директор

___________________________ М.М. Карпов

[bookmark: _GoBack]_______________________ /___________/